
DATA 23/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Lanabregas, Bregas, Linze, Linze Deli, Antenat e televizioneve në Dajt, 

Vilat Qeveritare ne Dajt, Surrel, Priskë, Fushë Farkë.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 23-27 qershor 2025



DATA 24/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 07:00-10:00 Dimal, Poshnje, Banaj, Murriz Kozare, Gajdë, Poshnje, Gllavë Poshnje, 

Gorica Çiflig, Kumarakët, Malas Grop, Pëllumbas, Polizhan, Qamicë, 

Sheq, Salc e Poshtme, Skrevan, Syzes, Vokopolë.

Korçë 10:00-14:00 Hudenisht, Memelisht, Fabrika.



DATA 25/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 08:00-09:00 Pjesërisht: Koplik, Shkrel, Goraj, Katun Kastrati, Gradiskije, Ktosh 

Demiraj, Grude, Gruemire cesme, Kaldrun, Sterbeq, Jubice, Flake, 

Kastrat, stacioni trenit si dhe disa subjekte private.

Shkodër 09:00-12:00 Pjesërisht: Koplik, Shkrel, Goraj, Katun Kastrati, Gradiskije.

Shkodër 12:00-15:00 Ktosh Demiraj, Grude, Gruemirë cesme, Kaldrun, Sterbeq, Jubice, 

Flake.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Antenat Cervenake.



DATA 26/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 09:00-12:00 Lumbardh, Tuc, Kimez, Miniera Munelle, Miniera Lak roshi.

Qendër Durrës 09:00-14:00 Qerret, Stan i ri, Karpen, Kanaparaj, Lispatros, Kryezi, Harizaj, Kryluzaj, 

Germenj, Cikallesh, Mushnik, Zanbish, Levonje, Bago, Kalaja Turres, 

Cete, Momel, Helmas, Mengaj, Lize, Vorrozen, Luz, Hajdaraj.

Durrës 09:00-15:00 Akademia Sportive, subjekt privat.

Juglindje Berat 07:00-10:00 Pobrat, Çukalat, Slanice, Protoduar, Donofrose, Krotine, Cete, 

Mjeshove, Allambrez.

Korçë 10:00-1400 Trebinje, Komuna Velçan, Fshatrat Bishnice, Pleshisht, Potgozhan


